Modulada.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RADIO MUNDO JOVEM
S/S LTDA., relativo ao pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o canal 227 (duzentos e vinte e
sete), classe E1 na localidade do RIO DE JANEIRO-RJ, referente ao  período 27/10/2013 a
27/10/2023. Os autos do processo foram encaminhados à Regional Minas
Gerais, para análise dos laudos técnicos apresentados, nos documentos 0103045
protocolado em 11/06/2012 e 1524583 protocolado em 26/11/2016.

[...]

Senhor Representante Legal,

1. Cumprimentando-o cordialmente, refiro-me à solicitação em epígrafe,
efetuada por essa entidade, permissionária  do Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, na localidade do RIO DE JANEIRO-RJ, com utilização do  canal 227
(duzentos e vinte e sete), para encaminhar a cópia da Nota Técnica n.° 334